Bibliyografyada (No 154) belirtildiğinin aksine
Reşidüddin’in Cengiz Han tarihinin metin ve çevirisi ‘Trudı Vostoçnogo otdelenia Arhelogiçes-
kogo obşçestva’nın (Arkeoloji Cemiyeti Şark Bölümü Eserleri) iki cildini (XIII ve IX) kapsar. Hon-
demir Ekber Şah’ın sarayında yaşamamıştır, Ekber’in tahta çıkmasından yaklaşık 20 yıl önce H.
941/ M. 1534–35’de vefat etmiştir. Moğol istilası öncesi tarih edebiyatına ilişkin Bel‘amî hakkında
birkaç söz dışında (s. 30), Ebu’l-Fazl Beyhakî’nin özgün eseri dâhil, hiç bilgi verilmez.

Yazarın Fars edebiyatının, içinde oluştuğu tarihî bağlam hakkında açık fikir verememesi bel-
ki buna bağlıdır.